
 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 10 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

02/1.3/14/04 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.01/02.0014 

Název projektu: Partnerství pro aktivní učení 

Název zakázky: Nákup výpočetní techniky a technického vybavení projektu 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Výběrové řízení je rozděleno na dvě části: 

A) Výpočetní technika a další technické zařízení 

projektu: 

 26 ks PC - výkonných sestav pro učebnu 

 1 ks PC - výkonná sestava pro kancelář 

 2 ks notebook 

 5 ks tiskáren laserových – ČB 

 1 ks tiskárna laserová – barevná 

 2 ks dataprojektorů 

 2 ks promítacích pláten 

 1 sada reproduktorů 

 4 ks laminátorů 

 1 ks fotoaparát 

 1 ks kamera 

 1 ks kroužkovač 

B) Audiovizuální a interaktivní technika: 

 4 ks interaktivních tabulí 

 4 ks PC k int. tabulím 

 4 ks reproduktorů k int. tabulím  

 4 ks dataprojektorů k int. tabulím  

 4 ks vizualizérů 

 4 sady SW 

Datum vyhlášení zakázky: úterý, 15. prosince 2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola, Hradec Králové,  Habrmanova 130 

Sídlo zadavatele: Habrmanova 130, 500 02 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

Mgr. Jiří Šimek 

Tel. 495 537987 

Mob. 602 427373 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 10 

emailová adresa) simek@habrmanova.cz 

IČ zadavatele: 691 723 66 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Milan Brzek7 

mob. 607 772590, 602 640834 

milan.brzek@email.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

15.12.200915.12.2009 zahájení, ukončení 4.1.2010 v 

11:00. 

Popis předmětu zakázky: viz. Příloha č.2 – Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

Část A) 621 166,- Kč bez DPH (tj. 745 399,-Kč vč. DPH) 

Část B) 446 666,- Kč bez DPH (tj. 536 000,-Kč vč. DPH) 

Typ zakázky
3
 Zakázka malého rozsahu 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy do 7 dnů od 

vyhodnocení nabídek, termín zahájení plnění do 7 dnů od 

podpisu kupní smlouvy, termín ukončení plnění do 30 dnů 

od podpisu kupní smlouvy. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky se dodávají doporučeně poštou, kurýrní poštou 

nebo osobně na adresu zadavatele: Základní škola, Hradec 

Králové, Habrmanova 130, Ing. Milan Brzek. 

Osobní předání v pracovní dny od 10.00 – 12.00 hodin, 

poslední den lhůty do 11.00 hodin. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným 

přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její 

fyzické převzetí podatelnou zadavatele.  

Nabídka se předkládá v zalepené obálce, na které musí být 

uvedena adresa zadavatele, název a adresa uchazeče a 

výrazné upozornění VŘ - NEOTVÍRAT pod adresou 

uchazeče. 

Hodnotící kritéria: 1. Nabídková cena s DPH – váha 40% 

2. Kvalita – váha 30% 

3. Záruční a servisní podmínky 30% 

 

Hodnocení nabídek bodovací metodou s vahami stanovuje 

celkovou ekonomickou výhodnost nabídek jako vážený 

součet dílčích ohodnocení variant (nabídek), vzhledem k 

jednotlivým kritériím. Pro hodnocení nabídek použije 

hodnotící komise bodovací a početní systém z  Příručky pro 

příjemce finanční podpory z OPVK.  

Kritérium č. 1: Hodnotí se výše nabídkové ceny. Uchazeč 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

mailto:simek@habrmanova.cz
mailto:milan.brzek@email.cz


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 10 

stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v 

souladu s podmínkami vyhlášenými ve výzvě k podání 

nabídky. Nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše 

přípustná, a to absolutní částkou v českých korunách. 

Předložená nabídková cena bude předmětem hodnocení 

tohoto kritéria postupem pro číselně vyjádřitelná kritéria. 

Kritérium č. 2 a 3: Nelze vyjádřit číselně, proto hodnotící 

komise pro posouzení nabídek sestaví pořadí nabídek od 

nejvhodnější k nejméně vhodné na základě uchazečem 

nabízených parametrů. Nejvhodnější nabídce přidělí 100 

bodů a každé následující nabídce takové bodové hodnocení, 

které vyjadřuje míru splnění kritéria ve vztahu k 

nejvhodnější nabídce. Za nejvhodnější je považován vyšší 

výkon, hodnotí se vyváženost sestavy, nejslabší článek 

sestavy, kompatibilita, součástky s dobrou referencí. 

Kancelářské stroje a vybavení pak posouvá v hodnocení 

vyšší kapacita a více funkcí. Pro hodnocení budou použity 

vzorce pro hodnocení z příručky pro příjemce finanční 

podpory z OPVK. Záruční i pozáruční servis – hodnotí se 

jeho délka v počtu let, garantovaná rychlost opravy v 

návrhu smlouvy, to vše vzhledem k nutnosti zajištění 

udržitelnosti projektu do r. 2016. 

V případě rovnosti nejvýhodnějších nabídek se bude 

vítězná losovat. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb 

Požadavek na uvedení Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

                                                 
4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 10 

kontaktní osoby uchazeče: zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 
 Každý dodavatel má možnost podat nabídku na obě 

nebo pouze na jednotlivé části zakázky (A nebo B).  

 Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

 Uchazeč nesmí do výběrového řízení předložit více 

nabídek (odevzdání více než jedné nabídky je 

nepřípustné a povede k vyřazení všech nabídek 

takového uchazeče). 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo 

doplnění textu výzvy do konce lhůty k podání 

nabídek, právo výzvu zrušit bez udání důvodu a 

také právo odmítnout všechny předložené nabídky.  

 Místem plnění veřejné zakázky jsou prostory 

základních škol zadavatele a partnerů projektu 

v Hradci Králové 

 Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od 

uchazečů doplňující informace a ověřit si 

skutečnosti uvedené v nabídkách, dále pak jednat 

s uchazečem o smluvních podmínkách. 

 Uchazečům o tuto veřejnou zakázku nenáleží žádná 

odměna za vypracování nabídek ani úhrada nákladů 

spojených s jejich vypracováním a s účastí 

v zadávacím řízení. 

 Nabídky, kopie nabídek, jednotlivé součásti nabídek 

nebudou uchazečům vráceny. 

 Součástí nabídky musí být návrh smlouvy. 

 

Kontakty ZS 

 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 10 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

Jméno: Milan 

Příjmení: Brzek 

E-mail: milan.brzek@email.cz 

Telefon: 607772590, 602640834 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:milan.brzek@email.cz


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 6 z 10 

Příloha č. 1 - Vzor krycího listu nabídky 

                           VZOR 

krycí list nabídky – část A 

Nákup výpočetní techniky projektu „Partnerství pro aktivní 
učení“ 

 

Název zadavatele : Základní škola, Hradec králové, Habrmanova 130, příspěvková 

organizace 

Sídlo : Habrmanova 130, 500 02 Hradec Králové 

IČ : 691 723 66 

 

Uchazeč :  

IČ :  

Sídlo :  

Statutární orgán :  

Osoba zmocněná k jednání :  

Telefon, fax, e-mail :  

Bankovní spojení :  

 
 

Celková nabídková cena bez DPH  

DPH v Kč  

Celková nabídková cena včetně DPH  

 

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací 

lhůty. 

 

Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě výzvy k podání nabídky. 

 

V ………………………… dne ……………………. 

 

 

                      

       

 ............………………………………….. 

        podpis oprávněné osoby uchazeče  

 

 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 7 z 10 

Příloha č. 1 - Vzor krycího listu nabídky 

                           VZOR 

krycí list nabídky – část B 

Nákup technického vybavení projektu „Partnerství pro aktivní 
učení“ 

 

Název zadavatele : Základní škola, Hradec králové, Habrmanova 130, příspěvková 

organizace 

Sídlo : Habrmanova 130, 500 02 Hradec Králové 

IČ : 691 723 66 

 

Uchazeč :  

IČ :  

Sídlo :  

Statutární orgán :  

Osoba zmocněná k jednání :  

Telefon, fax, e-mail :  

Bankovní spojení :  

 
 

Celková nabídková cena bez DPH  

DPH v Kč  

Celková nabídková cena včetně DPH  

 

Podpisem stvrzujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací 

lhůty. 

 

Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě výzvy k podání nabídky. 

 

V ………………………… dne ……………………. 

 

 

                      

       

 ............………………………………….. 

        podpis oprávněné osoby uchazeče  

 

 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 8 z 10 

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Požadavky na vyplnění formuláře:  

1) U jednotlivých položek rozveďte detailně, z jakých komponent budou sestaveny 

(označení výrobce, technické parametry a specifikace, v případě potřeby neváhejte 

přidat do tabulky další řádky). 

2) V tabulkách jsou uvedeny pouze minimální požadavky na technické prvky. 

3) U položek poptávky vyplňte ceny za kus, celkovou s DPH (pro r. 2010) i bez. 

Položka Specifikace ČÁST A – minimální HW požadavky ks Kč/ks 
Celkem Kč bez 

DPH 

Celkem Kč s 

DPH 

PC sestava pro 

učebnu 

CPU - 2 jádra 2,5GHz; RAM 2GB; HDD 160GB; VGA 512MB; LAN 

1Gb/s; DVD±RW; IN/OUT čelní USB; LCD 22“ s integr. repro; 

Ostatní - sound card, USB  klávesnice i laserová myš; OS Windows 7, 
verze kompatibilní se serverem Win 2000, downgrade XP Pro; SW 

kancelářský balíček MS, antivir; SW vypalovací 

26    

PC sestava pro 

kancelář projektu 

CPU - 4 jádra 3,0GHz; RAM 4GB; HDD 1000GB; VGA 1GB HDMI; 
LAN 1Gb/s; DVD±RW; IN/OUT čelní USB, BT, EspressCard, 

HDMI; LCD 24“ s integr. repro, HDMI; 

Ostatní - sound card, USB klávesnice i laserová myš; OS Windows 7, 
verze kompatibilní se serverem Win 2000, downgrade XP Pro; SW 

kancelářský balíček MS, antivir; SW vypalovací 

1    

Notebook pro 

kancelář 

CPU - 2 jádra 2,8GHz; RAM 4GB; HDD 320GB; VGA 512MB; 

LAN,WIFI 1Gb/s, 802.11a/b/g; DVD±RW; IN/OUT USB, BT, 
EspressCard, WebCam, Numeric keypad, Bio-Protection; LCD 15“ 

matný; OS Windows 7, verze kompatibilní se serverem Win 2000, 

downgrade XP Pro; SW kancelářský balíček MS, antivir, SW 

vypalovací; zpevněná brašna pro NB 

2    

Tiskárna laserová 
BW 

Rozlišení 600 x 600 pixelů, rychlost 12stran/min, tisk první strany po 

30sec., oboustranný tisk, podporovaný OS: Windows XP, Windows 7, 
formát A4, rozhraní RJ-45, USB 2.0, standardní paměť 16 MB, 

pracovní využití 10000 stran/měsíc 

5    

Tiskárna laserová 
color 

Rozlišení černé 600 x 600 pixelů, barevné 600 x 600 pixelů, rychlost 
BW 12stran/min, color 8stran/min, tisk první strany po 30sec., 

oboustranný tisk, podporovaný OS: Windows XP, Windows 7, formát 

A4, rozhraní RJ-45, USB 2.0, standardní paměť 16 MB, pracovní 
využití 25000 stran/měsíc 

1    

Dataprojektor 

Kompaktní projektor včetně zavěšení na strop, nativní rozlišení 

1024x768, svítivost 3500 lumenů, kontrast až 2000:1, výdrž lampy 

3000 hodin, připojení D-sub, HDMI, WiFi 

2    

Promítací plátno 

Roletová projekční plocha (fixní), rozměr plochy 192x144, formát 

projekční plochy 4:3, přední projekce, úhel pohledový 160°, 

elektrický pohon 

2    

Reproduktory 
Třípásmové, konfigurace 2.0, výkon satelitu RMS 25W, odstup 
signál/šum 85dB, frekvenční rozsah 20-20000Hz 

1    

Laminátor 
laminovací stroj pro formát A3 pro použití v kanceláři, laminování za 

tepla i za studena, krátký čas nahřívání, pracovní šíře 324 mm 
4    

Fotoaparát 
jednooká zrcadlovka, automatizované funkce + manuální režim, 10 
mil. pixelů, 10 zaostřovacích bodů, LCD display 3“, auto focus, ISO 

100-3000, objektiv 18-55mm, systém pro redukci vibrací 

1    

Kamera 
Stabilizace obrazu, režim 16:9, záznam zvuku, systém záznamu 
digitální, rozlišení HD 1080i, záznam memory card, optický zoom 35, 

úhlopříčka LCD panelu 2,7“ 

1    

Kroužkovač 
délka vazby 300mm, kapacita perforace (listů 80g) 20ks, kapacita 
vazby 500ks, průměr hřebene 51mm, nastavení hloubky perforace 

1    

Výsledná cena s 

DPH: 
,-Kč 

Limitní cena s 

DPH: 
745 400,-Kč 

 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 9 z 10 

Položka Specifikace: ČÁST B – minimální HW požadavky ks Kč/ks 
Celkem Kč bez 

DPH 

Celkem Kč s 

DPH 

Interaktivní 

tabule 

Tabule na principu elektromagnetické digitalizační technologie; 

rozlišení 1000 čar na 1"; snímání polohy pera 6m/sec, 77“ úhlopříčka; 
poměr 4:3 programovatelné klávesy; povrch tabulí minimálně 

oslňující při použití projekce v interaktivním režimu a snadno 

mazatelný při popisování za sucha stíratelnými popisovači; připojení 
pomocí USB, RS232 a radiofrekvenční; ovladače pro Linux, 

Windows i Macintosh. Interaktivní pera s funkcí myši, adaptér pro 

dobíjení a odkládání per, síťový adaptér, schopnost použití více než 

jednoho pera najednou v interaktivním režimu pro kooperativní práci. 

Mobilní bezdrátové prvky - ovládací tablet pro lektora s okamžitým 

zobrazením výsledků na vestavěný display a sada ovladacích zařízení 
s funkcí testování. 

Kompletováno jako pevná instalace na stěnu v kombinaci s 

volitelnými plochami výklopnými do stran, výškové nastavení na 
pylonech s aretací pro zabezpečení všech mobilních prvků sestavy 

uvnitř tabule, resp. za tabulí – předpokládá zamykatelnost poloh 

tabule i absenci dalšího nábytku pro jednoduchý úklid pomůcek a 
bezdrátových prvků. 

4    

PC k 
interaktivním 

tabulím 

Konfigurace nettop, CPU - 2 jádra; RAM 2GB; HDD 160GB; VGA 

512MB; LAN 1Gb/s; DVD±RW; IN/OUT USB; Ostatní - sound card, 
bezdrátová klávesnice i myš s dosahem 20m; OS Windows 7, verze 

kompatibilní se serverem Win 2000, downgrade XP Pro; SW 

kancelářský balíček MS, antivir; SW vypalovací 

4    

Reproduktory 
Třípásmové, konfigurace 2.0, výkon satelitu RMS 25W, odstup 
signál/šum 85dB, frekvenční rozsah 20-20000Hz 

4    

Dataprojektor 

Kompatkní projektor včetně pevného zavěšení na tabuli max. 

1250mm od tabule pro jednorázovou kalibraci a snadné použití, 
nativní rozlišení 1024x768, svítivost 2500 lumenů, kontrast až 

2000:1, výdrž lampy 3000 hodin, připojení D-sub, HDMI, WiFi 

4    

Vizualizér 

kamera 1-CCD výstupní signál XGA, SVGA, NTSC, PAL, počet 

snímků [s-1] 20, horizontální rozlišení 1024 pixelů, vertikální rozlišení 
768 pixelů, automatické ostření, zoom 12× optický, 4× digitální, 

paměť vizualizéru (snímků) 80, DVI výstup, ,analogový HD-sub, 

digitální DVI-I, kompozitní video (RCA), porty USB 

4    

Sady SW 

Kompletní software k interaktivním tabulím (intuitivně ovladatelný 

výukový software obsahující obrazové materiály a zdroje pro tvorbu 

interaktivních lekcí) 

4    

Výsledná cena s 

DPH: 
 

Limitní cena s 

DPH: 
536 000,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 10 z 10 

Příloha č.3 - Čestné prohlášení uchazeče 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup výpočetní techniky a technického vybavení projektu „Partnerství 

pro aktivní učení“, reg. č.  CZ.1.07/1.3.01/02.0014“ 

 

Níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje, že  

 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném 

spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště,  

 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

 

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 obchodního zákoníku  

 

d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 

byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

 

e) není v likvidaci,  

 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele,  

 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele,  

 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v  

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele  

 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 

zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zák. č. 137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 

zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.  

 

Uchazeč: Název, jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče:  

 

 ………………………………............……..……..…...………………………………………………….. 

 

 ……………………………………………………………………………………………………………. 

 

V………….……dne……………………….…. Podpis ……………….………………..……….. 


